

مدیرعامل شرکت آبفای هرمزگان خبر داد؛ آغاز عملیات احداث مخزن آب یکهزار مترمکعبی در سر دشت بشاگرد

امتیاژ- روهی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از آغاز عملیات اجرایی مخزن آب یکهزار مترمکعبی در منطقه سردشت بشاگرد خبر داد. عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه مخزن جدید سردشت با هدف افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی و تأمین آب پایدار برای جمعیت ۴ هزار نفری پیش بینی شده است، ابراز امیدواری کرد که این پروژه تا پایان شهریور ماه به اتمام برسد.

به گفته وی، مخزن سردشت با اختصاص اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد ریال باعث بهبود وضعیت آب‌رسانی به شهرک های ولیعصر و همچنین توسعه آینده شهر سردشت و مسکن ملی و افزایش میزان ذخیره آب در مرکز شهرستان بشاگرد خواهد شد.

حمزه پور اظهار داشت: این اقدام به توسعه زیرساخت‌های آبی منطقه و ارتقاء خدمات رسانی کمک شایانی خواهد کرد.

مدیر منابع آب خمین تاکید کرد: برنامه ریزی و تدبیر اصولی برای حل مشکل کمبود آب

امتیاژ- داودی: مهندس اسدی به همراه مدیر منابع آب خمین با علیرضا نظری دیدار و گفتگو کرد. مدیرمنابع آب خمین گفت: نکته حایز اهمیت در تأمین اب خمین، بخش کشاورزی است چرا که اقتصاد خمین عمدتا بر پایه کشاورزی است و الگوی کشت مناسب ،کشت سازگار با کم آبی و حمایت از کشاورزان برای تجهیز مزارع به سیستم آبیاری نوین در این شهرستان از برنامه های مدیریت مصرف بخش کشاورزی است .

وی ادامه داد: برای مقابله با کم آبی تصمیماتی نیز اتخاذ شده که از جمله آن ممنوعیت کاشت چمن و جداسازی انشعابات فضای سبز از آب شرب و آبیاری با استفاده از سپاب است.

وی اظهارکرد: خشکسالی سالال های اخیر و میزان کم بارندگی، خفر چاه های غیر مجاز و اضافه برداشت از منابع آبی و سفره های زیرزمینی، وضعیت منابع آب خمین را با چالش جدی مواجه کرده و اگر با این معضلات برخورد نشود در آینده با کمبود شدید آب در شهرستان خمین مواجه خواهیم بود.

مدیر منابع آب خمین تاکید کرد: بایستی برنامه ریزی و تدبیر اصولی برای حل مشکل کمبود آب در شهرستان خمین بویژه در روستاها صورت پذیرد از سوی دیگر با توجه به مصرف بالای آب این شهرستان در حوزه کشاورزی لازم است که طرح های آبیاری نوین پیاده سازی شود تا هدررفت آب به کمترین میزان کاهش یابد.

کسب رتبه نخست پاسخگویی گلستان در سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات

امتیاژ- سیاه بالایی: علی منکی مدیر کل روابط عمومی استانداری گلستان خبر از کسب رتبه نخست پاسخگویی گلستان در سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات کشور داد و گفت: استان گلستان با ۹۶ درصد پاسخگویی بالاترین درصد پاسخگویی را در بین استانداری های سراسر کشور کسب کرده است.

پس از گلستان، استان های آذربایجان شرقی و خراسان رضوی رتبه های دوم و سوم این ارزیابی را کسب کردند. بر اساس قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات مهلت پاسخگویی در سامانه ۱۰ روز است اما دبیرخانه این سامانه که در اداره کل روابط عمومی استانداری گلستان قرار دارد، نهایتا در مدت ۸ روز به درخواست ها پاسخگو بوده است.

نظر به روند مستمر ارزیابی ادارات کل، روابط عمومی استانداری ها با هدف صیانت از قدرت تاملی صف و ستاد وزارت متبوع با افکار عمومی و جهت دهمی پیوسته به همکاران این عرصه برای تقویت توانمندی ها و تعمیق خدمات، این ارزیابی صورت گرفته و خوشبختانه با تلاش های صورت گرفته توسط تمامی همکاران روابط عمومی استان گلستان این موفقیت را کسب کرده است.

لازم به ذکر است اداره کل روابط عمومی استانداری گلستان با تلاش کارکنان این مجموعه در سال های گذشته جزو ۳ استان برتر در ارزیابی سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات شده بود.

دکتر اسلام پناه خبر داد: موفقیت فنی سازمان ملی استاندارد ایران در ارزیابی همترازی

امتیاژ- مهدیان: براساس اعلام اتحادیه تایید صلاحیت آسیا-اقیانوسیه(APAC) مرکز ملی تایید صلاحیت ایران در ارزیابی همترازی با کسب ۹۷ درصد رای مثبت (از مجموع ۶۱ رای، ۵۴ رای مثبت و ۵ رای منته) موفق به تمدید و افزایش عضویت کامل خود در این اتحادیه شد.

دکتر مهدی اسلام پناه، رئیس سازمان ملی استاندارد ایران ضمن تبریک ظفر غرورآفرین دفاع مسلم عملیات «وعده صادق» جمهوری اسلامی ایران؛ پیروزی مرکز ملی تایید صلاحیت سازمان ملی استاندارد ایران را در این ارزیابی بین المللی نیز به ملت بزرگ ایران و همه ذی نفعان تبریک گفت.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با بیان اینکه به لطف الهی این موفقیت بعد از گذشت سه دهه با تلاش همه همکاران خدوم در مرکز ملی تایید صلاحیت ایران به وقوع پیوست؛ گفت: این فجر فنی نه تنها زمینه ساز جهش تولید خواهد شد بلکه در تقویت اقتصاد نقش تعیین کننده ای دارد.

خسارت ۹۵۰ میلیاردی سیل به شبکه توزیع برق سیستان و بلوچستان

و بلوچستان است.

وی بیان کرد: به لطف الهی و خدمات شبانه‌روزی کارکنان زحمتکش این شرکت از مجموع ۴۴۵ روستای مناطق سیل زده که دچار خاموشی شده بودند، تنها برق روستای گوردیم، چاکری کش و روستای گوهنزون ناپایدار است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان با بیان اینکه نبود راه دسترسی از جمله چالش‌های کارکنان عملیاتی این

امتیاژ- عباس نژاد: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گفت: پیرو وقوع سیلاب شدید بویژه در مناطق جنوبی استان، ۹۵۰ میلیارد ریال خسارت به شبکه توزیع برق این منطقه وارد شد.

محمد رئیسی اظهار کرد: ۴۶۶ اصله پایه شبکه فشار متوسط و ضعیف و ۲۲ دستگاه ترانسفورماتور از جمله حجم خسارت وارد شده ناشی از شرایط جوی به شبکه توزیع برق سیستان

با حضور مدیرعامل فولاد مبارکه برگزار شد:

جلسه مشترک کمیسیون اقتصادی مجلس با مدیران عامل هلدینگ‌های سرمایه‌گذاری



و تجهیزات و قطعات براساس نرخ ارز آزاد تعیین می‌شود؛ سال گذشته قیمت گاز و برق ۱۰۰ درصد رشد داشته و از سوی دیگر انتظار این است که قیمت پایه محصولات

براساس ارز نیمایی در بورس تعیین شود.

برخی تصور میکنند سود شرکت های بزرگ ارقام بالایی است که باید از تحقق آن منامت بعمل آید. این سود حاصل



شرکت جهت پایداری مجدد شبکه های برق است، گفت: با توجه به بازگشایی مسیر روستاهای گوردیم و چاکری کش برق این روستاها تا اواسط امروز پایدار و روستای گوهنزون نیز در حال حاضر خالی از سکنوت است.

وی افزود: به دنبال وقوع این شرایط جوی، ۲۸۲ تیم عملیاتی به همراه تمامی تیم های پیمانکاری این شرکت نسبت به اصلاح و احداث مجدد شبکه‌های آسیب دیده برق اقدام کردند.

دوشنبه ۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۸۳

سرمایه گذاری چند ده میلیارد دلاری و سنگین طی چندین دهه است و در مقایسه با این حجم سرمایه گذاری اعداد قابل توجهی نیست.

نکته قابل توجه، چگونگی مصرف این سود است. سال گذشته سود حاصل از تلفیق فولاد مبارکه حدود ۸۹ همت بوده، ۵۰ همت آن مستقیما بین سهامداران توزیع شده که عمدتا سهام عدالت و صندوق های بازنشستگی و تأمین اجتماعی و... را شامل بوده که عملا مشمولان آن بیش از ۶۰ میلیون ایرانی بوده اند. حدود ۳۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در توسعه و اقدامات زیرساختی برای کشور همچون ساخت نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سبک ترکیبی، نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی، خرید لکوموتیو و طرح های زنجیره فولاد بوده و مابقی هم در قالب مالیات مستقیمو ارزش افزوده پرداخت شده است.

به هر حال هر بخش از معافیت های تخصیصی بر مبنای دلیلی صورت گرفته و جهت گیری شرکت های بزرگ نشان می‌دهد معافیت‌های مالیاتی سنوات گذشته بی‌دلیل نبوده است. لذا با توجه به اینکه هریک از این معافیت‌ها بر اساس مطالعه و بررسی های زیاد توسط قانونگذار در قوانین دایمی کشور قرار گرفته حذف آن هم می بایست بابررسی بیشتر تک تک آن معافیت ها و اثرات حذف هر معافیت طی سالهای بعد صورت پذیرد در غیر این صورت حذف مشوق های مالیاتی تبدیل به تئبیه مالیاتی با ناعدالتی مالیاتی خواهد شد.

با تعمیرات خط ۳۲ اینچ آب سردشت:

عملیات جهادی نفتی ها آب مصرفی ۶۵ روستا را پایدار نمود



امتیاژ – مهدی یزدانی نوگروانی: با تعمیرات خط ۳۲ اینچ آب سردشت در کمتر از یک شبانه روز توسط شرکت نفت و گاز آغاچاری آب مصرفی ۴۵ روستا به پایداری رسید. تاسیسات آبرسانی سردشت مربوط به شرکت نفت و گاز آغاچاری با استحصال آب از ۷ حلقه چاه با ظرفیت هر چاه ۶ هزار متر مکعب در روز کار مشرب کردن حدود ۴۵ روستای مسیر خط ۷۵ کیلومتری ۳۲ اینچ و تاسیسات صنعتی مسیر و تأمین بخشی از آب شهر امیدیه را بعدهه دارد. مهندس جواد تقی زاده افزود: از بهمن ماه ۱۴۰۲ گزارش نشت شدید آب از خط ۳۲ اینچ خروجی چاههای آب واقع در زیر جاده سردشت بهبهان – گچساران اعلام شد که باعث هدر رفت ۷ هزار مترمکعب آب می گردید. بدلیل ترانزیتی بودن محور سردشت بهبهان–گچساران بعنوان گذرگاه استان های خوزستان،بوشهر،و کهگیلویه وبویراحمد و عبور روزانه ۷۰۰۰ تردد از این مسیر، مجوز اسنادا جاده بدرخواست شرکت آغاچاری و با همکاری نماینده محترم مجلس شهرهای بهبهان آغاچاری ،فرمانداری بهبهان ، بخشدار یزیون و اداره کل راهداری و پلیس راه استان میسر گردید. تقی زاده در ادامه بیان کرد: با توان شبانه روزی همکاران واقدامات جهادگونه با گماردن یک تیم ۱۵۰ نفری در یک عملیات که پیش بینی می شد حداقل ۷۲ ساعت زمان نیاز داشته باشد موفق شدیم ظرف مدت ۲۴ ساعت کار برش جاده به طول ۳۰ متر ، عمق ۴ متر ، عرض ۳ متر خاک برداری را انجام و لوله ۳۰ اینچ فرسوده جدا سازی و لوله غلاف ۴۲ اینچ به طول ۳۶ متر و لوله جرابنی ۳۰ اینچ جدید به طول ۴۰ متر جوشکاری و با نصب فلنج در دو سر لوله به شکل اسپول آماده و جای گذاری شد .

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان:

نمایشگاه خوشنویسی «تقریر عشق» در شیراز برگزار می‌شود

امتیاژ – عباس نژاد: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان گفت: همزمان با ایام گرامیداشت روز شاعر بلندآوازه زبان پارسی سعدی شیرازی نمایشگاه «تقریر عشق» آثار خوشنویسی استاد احمد بستانی هنرمند این استان در شیراز به نمایش گذاشته می‌شود. علی سرگزلی اظهار کرد: این نمایشگاه با حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن خوشنویسان سیستان و بلوچستان و اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی استان فارس و با رویکرد غزلیات سعدی شیرازی در مکان مقبره این شاعر پر آوازه برپا خواهد شد. وی با بیان اینکه خوشنویسی هنری مقدس است و خوشنویسان عشق و ارادت ویژه‌ای به سعدی شیرازی دارند، افزود: تعداد آثار این نمایشگاه ۳۰ اثر خوشنویسی غزلیات سعدی شیرازی از استاد احمد بستانی است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: این نمایشگاه در تاریخ هفتم تا دهم اردیبهشت برگزار می‌شود و بازدید برای عموم علاقه‌مندان و هنر دوستان آزاد است.وی بیان کرد: هنر خوشنویسی نقش موثری در بالا بردن سطح فرهنگ جامعه دارد و ما مسائیدی از جمله استاد احمد بستانی داریم که عمر خود را وقف این هنر کردند. سرگزلی خاطرنشان کرد: هنرمندان خوشنویس سیستان و بلوچستان در محافل و برنامه‌های مختلف آثار فاخری به نمایش گذاشته‌اند و اتفاقات مثبتی در این حوزه رخ داده که جای قدردانی دارد.

احمد بستانی هنرمند خوشنویس سیستان و بلوچستان از سوی انجمن خوشنویسان کشور در سال ۱۴۰۰ به درجه استاد تمامی نائل آمد.



نیمه دوم امسال صورت می گیرد:

بهره‌برداری از ۵ پروژه تقاطع غیرهمسطح در رشت



شهری باشند، قطعا تکمیل پروژه‌ها دریافت متمرکز شهر رشت مشکلات ترافیکی را ایجاد می‌کنداما تمام تلاش‌ها براین است پروژه‌ها راهر چه سریع‌تر به بهره‌برداری برسانیم تا این مشکلات به حداقل برسند.

شهردار رشت با بیان اینکه تلاش داریم که نیمه دوم امسال ۵پروژه تقاطع غیرهمسطح را به بهره‌برداری برسانیم، تصریح کرد: تاکنون رونداجرای پروژه مشهود نبود زیرا شمع کوبی‌ها در عمق زمین انجام می‌شد اما طی یک ماه اخیراحداث ستون‌ها آغازشده و پیشرفت فیزیکی ۳۰درصدی خودمبین این امراست که پیشرفت پروژه به خوبی در حال انجام است.

امتیاژ – عباس زاده – شهرداررشت با بیان اینکه تلاش داریم که نیمه دوم امسال ۵پروژه تقاطع غیرهمسطح راه بهره‌برداری برسانیم،گفت:تاکنون رونداجرای پروژه مشهودنبودزیراشمع کوبی‌ها درعمق زمین انجام می‌شداما طی یک ماه اخیراحداث ستون‌ها آغازشده وپیشرفت فیزیکی ۳۰درصدی خودمبین این امراست که پیشرفت پروژه به خوبی درحال انجام است.رحیم شوقی در خصوص آخرین گزارش ازوضعیت ۵ تقاطع درحال احداث شهرداری اظهار کرد: اجرای هتقاطع سطح شهررشت جزوالزامات میان‌مدت بوده که برای برخی از گرهمای ترافیکی آغازشده است.

شهرداررشت افزود: برای حل و فصل کردن ترافیک سطح شهر رشت، احداث کمربندی ازواجبات است که ان‌شاءالله امسال فازنخست آن راآغازمی کنیم، علاوه بر این حمل و نقل عمومی هم اهمیت دارد که درجهت تقویت آن اقداماتی انجام گرفته است.شوقی در گفت‌وگو باشیکه باران، گفت:اجرای این ۵ پروژه تقاطع غیرهمسطح با کندی مواجه نیست و پروژه‌ها به طور متوسط ۳۰درصد پیشرفت فیزیکی دارند و حتی از زمان‌بندی پیش بینی شده جلوتر هستند، برنامه‌ریزی این است که پروژه‌ها را زودتر از زمان‌بندی اعلام شده به اتمام برسانیم.

وی بیان کرد: درطول اجرای پروژه ممکن است گاهی مشکلاتی برای همشهریان پیش آیدکه ازمردم رشت عنرخواهی می‌کنم وتقاضا دارم با صبر و شکیبایی درکنار مجموعه مدیریت

در اختتامیه ششمین دوره هفته هنر انقلاب مطرح شد:

تجلیل از هنرمندان شاخص استان بوشهر



بوشهر متشکل از هنرمندان شاخص و چهره های برتر هنر انقلاب در ادوار گذشته و مدیران فرهنگی هنری استان « اکبر ابراهیمی » را به عنوان چهره سال هنر انقلاب اسلامی استان بوشهر انتخاب کردند.

در این برنامه از هنرمندان پیشکسوت «رضا شاه‌حسینی»، بخش موسیقی و سرود: هنرمند خواننده ساسان نودری، رشته «ادبیات پایداری»: هنرمند نویسنده مونس عبدی‌زاده رشته «پژوهش هنر»: پژوهشگر هنر علیرضا میرشکاری رشته «هنرهای تجسمی»: هنرمند خوشنویس عبدالرحیم شاه‌حسینی

رشته «هنرهای تصویری»: هنرمند فیلم‌ساز حسن خمسه رشته «موسیقی و سرود»: هنرمند خواننده ساسان نودری، رشته «هنرهای نمایشی» هنرمند بازیگر تئاتر احمدرضا قربانی رشته «آفرینش‌های هنری» هنرمند شاعر حیدر منصوری و در نهایت پس از بررسی عملکرد هنرمندان مذکور در سال ۱۴۰۲ هیئت داوران انتخاب چهره برتر هنر انقلاب استان استان